三门县纪委县监察委关于选调公务员（参照公务员法管理的事业单位工作人员）的公告

根据工作需要，决定面向三门县公开选调工作人员8名。现将有关事项公告如下：

一、选调条件

选调对象为公务员（参照公务员法管理的事业单位工作人员），应当具备较高的思想政治素质、较好的品行作风和较强的工作能力，除此之外，还应当符合以下条件：
1、具有大学本科及以上学历，年龄在35周岁及以下（1984年1月1日以后出生）。 在机关工作须满三年，乡镇（街道）工作须满五年，年度考核均为称职及以上等次。

2、身体健康（符合公务员录用体检标准）。
3、性别要求男性。

4、专业不限，通过国家司法考试、具有较好综合文字水平、法学、侦查、财政、会计、审计等专业毕业者或有从事公安、检察、审判、审计、财政、税务、金融等相关岗位工作经历者优先。

5、有下列情形之一的，不得参加选调：

（1）人事档案涉嫌涂改造假，或者出生时间、参加工作时间、入党时间、学历学位、工作经历、机关单位在编在岗人员身份（以下简称“三龄两历一身份”）等重要信息记载存疑的。

（2）接受立案审查尚未结案的。

（3）受党政纪处分未过处分期（影响期）的。

（4）法律、法规、规章另有规定的，从其规定。
二、选调程序
经过报名、资格审查、笔试、面试、政审考察后，由县纪委常委会研究决定选调人员，并按有关规定办理调动手续，在县纪委县监委机关、县纪委县监委派驻纪检监察组及县委巡察办安排相应岗位。
三、 报名方式和时间

1、报名方式：采取组织推荐或个人自荐两种方式。符合条件的工作人员可以自荐报名，也可以由所在单位进行组织推荐。
2、报名资料：《选调人选组织推荐表》、《选调人选个人自荐表》（见附件），本人符合报名条件的身份证、学历和学位证书、法律职业资格证书、荣誉证书、任职文件等有关资料的原件和复印件；近期免冠彩色照片2张。

3、报名时间：2019 年6月24日至7月1日（双休日除外）。
4、报名地点：三门县纪委干部室（县行政中心大楼9楼907室），联系电话：83328591。
四、其它事项
1、报名人员所提供的信息务必真实、准确、详细，如发现有弄虚作假的，将取消资格。
2、参加能力测试时，必须携带本人有效身份证。

　　3、本公告未尽事宜由县纪委县监委负责解释。

中共三门县纪委

三门县监察委员会

2019年6月24日
选调人选组织推荐表

	被推荐

人员姓名

	出生

年月

	参加工作时间

	单位及职务

	是否存在

不得参加

选调的情形

	推荐意见

	被推荐人员所在单位意见
	            年   月    日

              （盖章）

	推荐单位意见
	               年   月    日

              （盖章）

 选调人选个人自荐表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	个人近期免冠一寸或两寸照片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	工 作

时 间

	入 党

时 间

	健康状况

	学 历

学 位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	工作单位及职务

	任现职

务时间

	现职级

	任现职

级时间

	身份证号码

	联系电话
手机号码

	学
习
和

工
作
简
历

	奖惩

情况

	近三年考核情况

	主要家庭成员及
重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生

年月
	政 治

面 貌
	工作单位及职务

	工作单位和主管部门意见
	单位主要领导签字：

单位盖章

                                        年   月   日

	主管部门主要领导签字：

单位盖章

年   月  日

	备注
	是否服从组织调配：是（   ）   否（  ）

PAGE
—2—